
Uchwała Nr / /
Rady Powiatu Wołowskiego

z dnia

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Wołowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz

art. 30a pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:

Dz.U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje:

§ 1Po zapoznaniu się z Raportem o stanie Powiatu Wołowskiego za 2020 rok, Rada Powiatu

Wołowskiego udziela Zarządowi Powiatu Wołowskiego wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały nr ./ ./ Rady Powiatu Wołowskiego z dnia w sprawie
udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Wołowskiego z tytułu przyjęcia

raportu o stanie Powiatu Wołowskiego za 2020 rok

Stosownie do treści art. 30a pkt 1, Zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja

przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu. Zarząd Powiatu Wołowskiego Uchwałą

li 148/436/21 z dnia 28 maja 2021 r. przekazał Radzie Powiatu Wołowskiego raport o stanie

Powiatu Wołowskiego. Zgodnie z art. 30a pkt 4 i pkt 9, Rada Powiatu rozpatruje raport

o stanie powiatu podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie

udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium. Nad przedstawionym raportem o stanie

powiatu przeprowadza się debatę, a po jej zakończeniu Rada Powiatu przeprowadza

głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać

za zasadne.


